
令和 4 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社スパホスピタリティー 

代表取締役 井口武士 

 

価格改定についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の商品をご愛顧い

ただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、先般お伝えしておりました商品の価格につきまして、誠に心苦しい限りではありま

すが、下記の通り一部商品の価格改定を実施させていただくことになりました。 

お客様におかれましては、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

今後も皆様にご満足いただける商品とサービスを提供できるよう、一層の努力を図る所存

でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 価格改定時期 

2022 年 8 月 1 日（月）より 

・午前７時 59 分迄に受注頂いた商品は旧価格にて出荷いたします。 

※万が一欠品の場合も、旧価格で対応させていただきます。 

・午前８時～午前１０時（予定）メンテナンスのためご注文いただけません。  

・メンテナンス終了後より新価格での販売となります。 

 

2. 対象商品 

一部商品が対象となります。 

詳細は、別紙価格改定一覧を参照ください。 

 

3. お問い合わせについて 

株式会社スパホスピタリティー  電話  072-807-3560 / 0120-082-101 

メール aromashop@aromaschool.jp 

以上 


